
UCHWAŁA NR  XXXIII/243/2018 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej (pomocy finansowej) Gminie Krapkowice 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się dotacji celowej Gminie Krapkowice w kwocie 270 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt złotych, 00/100) z przeznaczeniem na zakup preparatu odtłuszczającego i sorbentu do 
absorbcji paliw służących do wykonywania zadań ratowniczych dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rogowie Opolskim. 

 
§ 2. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady 

rozliczenia przekazanych środków finansowych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


